

## **Skals Gruppen Holding ApS**

Hovedgaden 30  
8832 Skals  
CVR-nr. 31373239

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

### **Dirigent**



---

Navn: Anne Dorthe Munch Vestergaard Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Skals Gruppen Holding ApS  
Hovedgaden 30  
8832 Skals

CVR-nr.: 31373239

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Ole Dalsgaard Jensen

Anne Dorthe Munch Vestergaard Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Skals Gruppen Holding ApS' formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.643 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.200)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.608.253	631.622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		65.482	62.070
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.373)</u>	<u>(11.679)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.654.162</b>	<b>677.013</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(10.776)</u>	<u>(10.014)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.643.386</u></b>	<b><u>666.999</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		567.623	0
Overført resultat		<u>972.363</u>	<u>565.799</u>
		<b><u>1.643.386</u></b>	<b><u>666.999</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.731.444	2.123.191
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.731.444</b>	<b>2.123.191</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.731.444</b>	<b>2.123.191</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		703.630	1.715.325
Tilgodehavende selskabsskat		40.236	6.986
<b>Tilgodehavender</b>		<b>743.866</b>	<b>1.722.311</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.000.750</b>	<b>1.450</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.744.616</b>	<b>1.723.761</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.476.060</b>	<b>3.846.952</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		197.000	197.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		567.623	0
Overført overskud eller underskud		4.218.213	3.245.850
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>5.086.236</b>	<b>3.544.050</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		387.324	300.402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>389.824</b>	<b>302.902</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>389.824</b>	<b>302.902</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.476.060</b>	<b>3.846.952</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	197.000	0	3.245.850	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	567.623	972.363	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>197.000</b>	<b>567.623</b>	<b>4.218.213</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.544.050
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				1.643.386
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.086.236</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	10.776	10.014
	<b>10.776</b>	<b>10.014</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.163.821
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.163.821</b>
Opskrivninger primo		(1.040.630)
Andel af årets resultat		1.608.253
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>567.623</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.731.444</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Skals Installationsforretning A/S	Viborg	A/S	60,0
Contiflow ApS	Viborg	ApS	60,0
Procesteknik Skals ApS	Viborg	ApS	60,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
